[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.10.2023 № 1/69
г. Котельники

Об утверждении состава Молодежного парламента VI созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области

В соответствии Федеральным законом  от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Московской области №142/2021-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», Законом Московской области  № 40/2010 «О Московском областном молодежном парламенте» Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области утвержденным решением Совета депутатов от 04.09.2023 №1/67, решением Совета депутатов городского округа Котельники от 04.09.2023 №2/67 «О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента VI созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области (прилагается).
2. Утвердить ответственным от Совета депутатов городского округа Котельники Московской области за координацию работы Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области депутата Исаева Павла Ивановича.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Котельники Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                            А.И. Бондаренко

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области
                                                                     от 16.10.2023 № 1/69
Список членов Молодежного парламента VI созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области

1. Абдивалиева Диана Авазовна, 22.05.2007

2. Асатрян Гарник Сосикович, 02.01.2005

3. Ванесян Ани Дерениковна, 07.10.2007

4. Власова Софья Дмитриевна, 11.09.2007

5. Выриков Андрей Алексеевич, 18.05.2006

6. Геворгян Аргишти Ашотович, 21.03.2006

7. Гециу Наталья, 30.12.2004

8. Гильдерман Яна Витальевна, 19.08.2007

9. Емельянова Варвара Сергеевна, 03.05.2007

10. Ибрагимова Ксения Аскеровна, 16.08.2007

11. Краснова Екатерина Юрьевна, 11.12.2003

12. Култашев Сергей Вячеславович, 05.06.2001

13. Макаренко Юлия Юрьевна, 27.06.1998

14. Макарян Манушак Арамовна, 12.09.2007

15. Мариан Николета, 12.03.2005

16. Наумцев Антон Игоревич, 25.03. 2006

17. Набиева Айгун Намеддиновна, 25.05.2007

18. Седова Полина Ивановна, 10.08.2007

19. Ширяев Дмитрий Юрьевич, 17.10.2006